

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7154370
GK 42

Sayı : 30824082-610 6156
Konu : Bursa Milletvekili
İsmet BÜYÜKATAMAN'ın
Yazılı Soru Önergesi

.../.../2014
08 Aralık 2014

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 06.11.2014 tarihli ve 43452547-120.00-201049 sayılı yazınız.

Bursa Milletvekili İsmet BÜYÜKATAMAN'ın Bakanlığımıza yönelttiği, TBMM 7/54130 Esas sayılı yazılı soru önergesine ilişkin cevabımız ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.


İdris GÜLLÜCE
Bakan

EK :
Cevap Yazısı (1 sayfa)

**BURSA MİLLETVEKİLİ
SAYIN İSMET BÜYÜKATAMAN'IN
TBMM 7/54370 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE AİT
SORULAR VE CEVABI**

SORULAR :

- 1-Bakanlığınız bünyesinde çalışan kaç iş güvenliği uzmanı vardır?
- 2-Bakanlığınız tarafından yürütülen çalışmalarda iş güvenliği ve işçi sağlığı açısından gerekli önlemler alınmakta mıdır?
- 3-Bakanlığınız tarafından yürütülen çalışmalarda iş güvenliği ve işçi sağlığı açısından gerekli önlemlerin alınıp alınmadığı denetlenmekte midir?

CEVAP :

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun 22 inci maddesi ile İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulları Hakkındaki Yönetmeliğin 6 ncı maddesi uyarınca Bakanlığımızda "İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulları" oluşturulmuştur. Bu kurullar İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ile kanuna bağlı olarak hazırlanan yönetmelik ve tebliğlere göre çalışmalarını yürütmektedir.

